
 

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020                                              м. Пологи                                  № 95 
 
Про передачу  

орендованого автомобіля 
 

  

         Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 № 879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 1. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації повернути предмет договору № 99 від 01.10.2016 

Товариству з обмеженою відповідальністю «Полетехніка» на підставі акта 

приймання-передачі, у зв’язку з розірванням Договору оренди транспортного 

засобу марки ЗАЗ TF 69 YO ЗНГ, державний реєстраційний номер АР 4625 СА, 

який є власністю цієї установи. 

       

 2. Затвердити склад комісії з прийому - передачі транспортного засобу, що 

додається. 

 

 

 
Голова                                                                                   Артур КРУПСЬКИЙ 


